B. Nat. C 565. Mazarine 1063. Amiens T. 888 et 889. Arras 28. Beaune 991. Besançon 136. Bordeaux 3889. Cambrai 7169 et 7070. Lille E 10. Mortain 740. Nantes 11. Niort 740. Tours.

1497. — Homiliae et primo de eo quod Psalmista ait: Quis est homo?,

etc. — Sans ind. typ. [Coloniae, Ul. Zell]. 24 ffnc. ; car. goth. (Burger 65), 27 ll. ; in-4^o.

F. 1, *blanc*. F. 2 : Incipiūt Omelie beati Augustini τ p̄mo de | eo qđ psalmista ait. Quis est homo qui vult | vitam et cupit videre dies bonos. |[V]O cans genus humanū spūs dei. in- | bendo quid. . . . F. 9, *incipit* : τ quod omibus hoībus. etiā si sola sit bona vo | luntas. . . . F. 22 v^o, l. 13, *explicit* : xp̄o. cui est honor τ impiū. cum p̄re τ spū sācto | in secula seculorum Amen. F. 23 et f. 24, *blancs*. — H.*1984.

B. Nat. C 1757 à 1760. Arras 189.

1498. — Liber qui vocatur Quinquaginta. — Augustae Vindelicorum, Ant. Sorg, 1475. 92 ffnc. ; car. goth. (Burger 52¹) ; in-fol.

F. 1 : Incipiūt capitula libri sancti Augustini q̄ vocaī quinq̄ginta. F. 1 v^o : *Explicit* Registrum F. 2 : Incipit liber beati Augustini episcopi, qui vocatur quinq̄- | ginta. De eo quod scriptum est. Quis est homo qui vult vitā | τ cupit videre dies bonos. Omelia prima. F. 11, *incipit* : non erunt. si erogaueris tua erunt. Quid inquit reponis : quod | F. 92 v^o, *colophon* : Anno dñi. M.cccc.lxxv. circiī kal Februarij Impressus est | liber iste ad honorem dei. P Anthoniū Sorg In Augusta. — H.*1987.

B. Nat. C 541 et 542.

1499. — Sermo de verbis evangelicis. . . — Sans ind. typ. [Coloniae, A. Therhoernen]. 8 ffnc. ; car. goth. (Burger 66) ; 27 ll. ; in-4^o.

F. 1, *incipit* : Incipit fmo bti Augustini de verbis eugleis | vbi deū est. Nō pōt filius ase facere quitē nisi | quod viderit patrem facientem. |[A]Rchana et secreta regni dei. . . . F. 5, *incipit* : si per ūb̄ fecerāt : p̄ filium fecerat. Quis est ali⁹ | qui. . . . F. 7 v^o : Incipit exposicō bti Augustini ūboꝝ euāgeliste | F. 8 v^o, *explicit* : resus | citabo ego eum in nouissimo die : | *Explicit* exposicō bti Augustini. ūboꝝ ut sup̄ :

B. Nat. C 1768 et 1769.

1500. — Sermo super Orationem dominicam, expositio super Symbolum, et sermo de ebrietate cavenda. [Coloniae, Ul. Zell, 1470 ?]. 8 ffnc. ; car. goth. 2 grand. (Burger 65) ; 27 ll. ; in-4^o.

F. 1, *blanc*. F. 2, *en gros car.*, *incipit* : Incipit sermo beati Augustini | ep̄i super ofōnem dñicam. |[Q]Voniā dño gubernāte. iā estis | F. 4, l. 11 : *Explicit* sermo beati Augustini. | de oratione dñica. Incipit exposi | cio eiusdem super Simbolū. F. 6, *incipit* : τ vitam xp̄s mortu⁹ est fm carnē. ut nos | carnaliter. . . . F. 8, l. 18 : *Explicit* exposicō super simbolū | Incipit fmo beati augustini ep̄i | scopi de ebrietate cauenda. F. 10, l. 27, *explicit* : ihū xp̄o q̄ cū p̄re τ spū scō viuūt τ regnat de⁹ | p̄ oīa secula seculoz Amen. — H. 1988 et *1991.